21
Typ 640P.DT / 650P.DT
Klemmhalter,
durch tiefere Werkzeugspannung
optimiert für Schneideinsatz Typ DT
toolholder,
by deeper insert clamping
optimized for insert type DT

id
e
in
sa
tz
 T
y
p
in
se
rt
 t
y
p
e
neu 640P.DT16 16 65 40 PT16 T10F 1.2 Nm 4
R/L DT.4 ∙∙∙
neu 640P.DT1905 19.05 3/4" 65 40 PT16 T10F 1.2 Nm 4
neu 640P.DT20 20 65 40 PT20 T10F 1.2 Nm 4
neu 640P.DT22 22 65 40 PT20 T10F 1.2 Nm 4
neu 640P.DT25 25 65 40 PT25 T10F 1.2 Nm 4
neu 640P.DT254 25.4 1" 65 40 PT25 T10F 1.2 Nm 4
neu 650P.DT16 16 65 40 PT16 T10F 1.2 Nm 5
R/L DT.5 ∙∙∙
neu 650P.DT1905 19.05 3/4" 65 40 PT16 T10F 1.2 Nm 5
neu 650P.DT20 20 65 40 PT20 T10F 1.2 Nm 5
neu 650P.DT22 22 65 40 PT20 T10F 1.2 Nm 5
neu 650P.DT25 25 65 40 PT25 T10F 1.2 Nm 5
neu 650P.DT254 25.4 1" 65 40 PT25 T10F 1.2 Nm 5
Bestellbeispiel:
640P.DT16
order-example:
640P.DT16

id
e
in
sa
tz
 T
y
p
in
se
rt
 t
y
p
e
neu 660P.DT16 16 65 40 PT16 T10F 1.2 Nm 6
R/L DT.6 ∙∙∙
neu 660P.DT1905 19.05 3/4" 65 40 PT16 T10F 1.2 Nm 6
neu 660P.DT20 20 65 40 PT20 T10F 1.2 Nm 6
neu 660P.DT22 22 65 40 PT20 T10F 1.2 Nm 6
neu 660P.DT25 25 65 40 PT25 T10F 1.2 Nm 6
neu 660P.DT254 25.4 1" 65 40 PT25 T10F 1.2 Nm 6
neu 670P.DT16 16 65 40 PT16 T10F 1.2 Nm 7
R/L DT.7 ∙∙∙
neu 670P.DT1905 19.05 3/4" 65 40 PT16 T10F 1.2 Nm 7
neu 670P.DT20 20 65 40 PT20 T10F 1.2 Nm 7
neu 670P.DT22 22 65 40 PT20 T10F 1.2 Nm 7
neu 670P.DT25 25 65 40 PT25 T10F 1.2 Nm 7
neu 670P.DT254 25.4 1" 65 40 PT25 T10F 1.2 Nm 7
Bestellbeispiel:
660P.DT16
order-example:
660P.DT16

id
e
in
sa
tz
 T
y
p
in
se
rt
 t
y
p
e
neu 680P.DT16 16 65 38 PT12 T10F 1.2 Nm 8
R/L DT.8 ∙∙∙
neu 680P.DT1905 19.05 3/4" 65 38 PT16 T10F 1.2 Nm 8
neu 680P.DT20 20 65 38 PT16 T10F 1.2 Nm 8
neu 680P.DT22 22 65 38 PT16 T10F 1.2 Nm 8
neu 680P.DT25 25 65 38 PT20 T10F 1.2 Nm 8
neu 680P.DT25.4 25.4 1" 65 38 PT25 T10F 1.2 Nm 8
Bestellbeispiel:
680P.DT16
order-example:
680P.DT16